8CCC3W

33
1 0

₺
30.995,

00
%0 ₺ 30.995,00

URB 23048 CW33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN 240*360*92 240X360X92

URB-230
48CW33 1 0

₺
14.995,

00
%0 ₺ 14.995,00

TOPLAM 6 ₺ 76.870,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 76.870,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 76.870,00

YALNIZ: YETMIŞ ALTI BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr